天 厚 地 福 第83
令和８年２月３日
関係者　各位
厚生会まつり事務局
　　　（担当：福祉サービス課）

第51回厚生会まつり新規外部模擬店出店希望の申し込み受付について

標題の件につきまして、令和８年１０月２５日（日）に天竜厚生会法人研修センター周辺にて第51回厚生会まつりを開催いたします。下記の通り新規外部模擬店出店希望の申し込みの受付を開始いたしますので、出店を希望される方はお申し込みください。

記

１・応募方法
ホームページ上にある「模擬店出店希望書」に必要事項を記載の上郵送又はＦＡＸにて
ご提出ください。

２・提出先
1 郵送の場合　  〒431-3492　浜松市浜名区於呂4201-6
　　　　　　　　　　 社会福祉法人天竜厚生会　福祉サービス課　厚生会まつり事務局宛

　　② ＦＡＸの場合　FAX 053-583-2655

３・出店可否の決定
厚生会まつりの委員会にて出店の可否を協議し、６月下旬を目途にご連絡
いたします。

４・留意事項
　　①　厚生会まつり開催場所は「浜松市浜名区於呂4201-6」天竜厚生会研修センター周辺です。
　　②　外部の方が出店するにあたり「出店賛助金」をいただいております。賛助金額は下記表の通りです。
	　　出店規模
	賛助金

	６坪テント　０．５張
	２，０００円

	６坪テント　１張
	４，０００円

	６坪テント　１．５張
	６，０００円

　　③　出店賛助金は一部免除になる団体がございます。免除になる団体は以下に記載する通りとなりますが、詳しくは担当までお問い合わせください。また、出店賛助金免除の模擬店であっても「備品」を使用する場合は備品の使用料をいただきます。備品使用料は下記表の通りです。

◎賛助金免除模擬店
１）社会福祉事業を実施している事業者等
２）厚生会まつりの時にのみ出店する非営利の団体

　　　　◎備品使用金額
	備品
	使用料

	電気・水道
	　　５００円

	ガスボンベ（１本）
	　　2,000円

【問い合わせ先】
担当　福祉サービス課
白井
TEL 053-583-1123
FAX 053-583-2655